475 del Codice di Procedura Civile il 14 febbraio 2020  
contestualente al pedissequo atto di precetto; 
con atto  di precetto notificato il 30 luglio 2021, la signora  omissis e la signora  omissis 
intimarono alla signora omissis  il pagamento dell'importo di € 19.589,45 
(diciannovemilacinquecentottantanove/ 45), oltre il costo di registrazione delle 
sentenze,  le spese  di notifica  dell'atto di precetto, gli interessi e le spese  sueccessive 
ed i compensi maturandi. 

PREMESSA E DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ NORMATIVA 

La sottoscritta Dott. Ing. Lassandro Patrizia nata a Köln (Germania) il 05/08/1972,